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        V posledním čísle najdete

    
  
    
        
  
  
      
        
      
          rok se s rokem sešel a opět je tu bilancování, co ten uplynulý rok 2023 přinesl. Bohužel v oblasti regionálního rozvoje toho nebylo příliš mnoho pozitivního. Válka na Ukrajině stále pokračuje a přidala se k ní další regionální nestabilita na Blízkém východě. Ekonomická situace také není právě růžová, i když inflace se již počala snižovat. V nastávajícím období nás tak stále čekají nové výzvy a nové úkoly, jak k otázkám regionálního rozvoje přistupovat.


  
  

    

  
      Stránky
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
  
  

  




  


  



  

    
                  
                    Stránka nebyla nalezena

                                            
    

      
  
    The requested page "/sites/regionalnirozvoj.eu/files/casopis_2018_1_0.pdf" could not be found.  
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